8

[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

 от  29 октября  2013 года                                                                          №  234
О внесении  изменений   в   решение

Сычевской        районной        Думы

от      16.04.2010       года         № 15

«О     формировании      постоянных

комиссий      Сычевской     районной

Думы     четвертого      созыва        и

избрании председателей постоянных

комиссий»

          В соответствии с Положением о постоянных комиссиях, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 16 апреля 2010 года № 14 Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

         1. Ввести в состав постоянной комиссии по вопросам здравоохранения, образования, культуры и спорта, по делам семьи  и молодежи – Лебедеву Ираиду  Леонидовну,  депутата по двухмандатному избирательному  округу № 2.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Сычевский район»                                                                            П.В. Князев